[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

              От  01.07.2021  года

                                       №71-130

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области «О бюджете Сергиевского  муниципального образования Калининского муниципального района   Саратовской  области   на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 22.12.2020 г. № 56-105 (с изменениями от 18.02.2021 г. № 65-117, от 28.05.2021 г. № 68-120)

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава Сергиевского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Сергиевского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области «О бюджете Сергиевского  муниципального образования Калининского муниципального района   Саратовской  области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 22.12.2020 г. № 56-105 (с изменениями от 18.02.2021 г. № 65-117, от 28.05.2021 г. № 68-120) следующие изменения:

Приложение 4 «Нормативы распределения доходов в бюджет Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решения вступает в силу после официального обнародования.
Глава Сергиевского МО:                                            В.В.Малюгин